Serie HeatWave™
Vasi di espansione per riscaldamento idronico non potabile
•	 Design a diaframma fisso in butile di alta qualità
•	 Connessione in acciaio inox brevettato
•	 Doppio strato di verniciatura poliuretanica
•	 Valvola dell'aria con O-ring sigillato senza perdite
•	 Test approfonditi
Caratteristiche

HWB-35LX: 1 bar | 15 psi
HWB-60LV ~ HWB-150LV: 1.5 bar | 22 psi
Modelli Inline
A
B
A
B
Numero di Modello
Connessione
Volume Nominale Dimensioni (mm) Peso Lordo
[kg]BSP Litri Galloni A B C
Inline
HWB-2LX* 3/4" BSPT 2 0.5 204 126 - 12.4
HWB-4LX 3/4" BSPT 4 1.1 256 162 - 1.7
HWB-8LX 3/4" BSPT 8 2.1 308 202 - 2.0
HWB-12LX 3/4" BSPT 12 3.2 362 230 - 2.8
HWB-18LX 3/4" BSPT 18 4.8 362 279 - 3.5
HWB-24LX 3/4" BSPT 24 6.3 442 290 - 4.4
HWB-35LX 3/4" BSPT 35 9.2 476 318 - 6.8
Verticale
HWB-60LV 3/4" BSPT 60 15.8 575 398 63 10.5
HWB-80LV 3/4" BSPT 80 21.1 815 389 63 14.3
HWB-100LV 1" BSPP 100 26.4 805 430 59 19.5
HWB-130LV 1" BSPP 130 34.3 958 430 60 18.9
HWB-150LV 1" BSPP 150 39.6 938 530 66 34.0
Modelli Verticali
B
A
B